
                                                                                                                            
Uchwała Nr  XXV/240/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w sprawie przejęcia pojazdu na własność Gminy Cieszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r nr 142, poz 1591 z późn. zm.), art 50a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku 
Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005r nr 108, poz. 908 z późn.zm.) w zw. z  § 8 ust. 2 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 października 2007 roku w 
sprawie usuwania pojazdów (Dz. U. z 2007r Nr 191, poz. 1377) – Rada Miejska Cieszyna 

postanawia:
 

§ 1

Przejąć na własność Gminy Cieszyn samochód osobowy marki Fiat 126p o numerze rejestracyjnym 
SCI 18 CW, nr nadwozia: SUF 126A0019941547, który nie został odebrany przez uprawnioną 
osobę, a wcześniej został usunięty z drogi na podstawie dyspozycji usunięcia pojazdu nr 01/2008 z 
dnia  9 stycznia 2008r, wydanej przez Straż Miejską w Cieszynie. 

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


